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

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Bez reálných břemen a služebností  

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech váznou zástavní práva smluvní ve prospěch České spořitelny a.s. Praha, vč. započetí 
výkonu zást. práva, zahájení exekuce a exekuční příkazy k prodeji, viz zápisy v části C listu vlastnictví č. 2333 pro k.ú. 

Česká Skalice. 

 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 2333 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0523 Náchod 
Obec: 573990 Česká Skalice Katastrální území: 621684 Česká Skalice 
Ulice: Bezručova č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: 800826/3263 Tomáš Andreovský Bezručova 494, 55203 Česká 

Skalice 
1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Česká Skalice Objekt k bydlení č.p. 494 na pozemku p.č. 1390 ANO 
Pozemky  

1390 Pozemková parcela Parcela KN 211 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
1391 Pozemková parcela Parcela KN 70 m2 zahrada 

 



ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav, Chelčického 686, 533 51 Pardubice 
IČ:02777339, zapsaná:Obchodní rejstřík - B 3423 vedený u KS v Hradci Králové 

Tel.:735038308, Email:info@zuom.cz 

 
 

Strana - 9 - 

4. VÝPOČTY  

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. NP 103,67 m2 74,74 m2 

podkroví 93,92 m2 63,14 m2 

Celkem započitatelná plocha  137,88m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. NP    

 chodba 3,29 m2 1,00 3,29m2 

 sklad 0,93 m2 1,00 0,93m2 

 WC 1,55 m2 1,00 1,55m2 

 kuchyň 13,85 m2 1,00 13,85m2 

 pokoj 13,99 m2 1,00 13,99m2 

 chodba 3,40 m2 1,00 3,40m2 

 kuchyň 13,74 m2 1,00 13,74m2 

 pokoj 13,81 m2 1,00 13,81m2 

 WC 1,52 m2 1,00 1,52m2 

 spíž 1,75 m2 1,00 1,75m2 

 zádveří 6,92 m2 1,00 6,92m2 

1. NP - celkem 74,74 m2  74,74 m2 

podkroví    

 pokoj 13,68 m2 1,00 13,68m2 

 pokoj 13,99 m2 1,00 13,99m2 

 koupelna s WC 6,73 m2 1,00 6,73m2 

 pokoj 18,94 m2 1,00 18,94m2 

 koupelna 3,89 m2 1,00 3,89m2 

 chodba 5,92 m2 1,00 5,92m2 

podkroví - celkem 63,14 m2  63,14 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. NP 10,31*9,11*(0,10+2,82+0,30)+2,90*3,36*3,19 =  333,52 m3 

zastřešení 10,31*9,11*(0,46+4,99/2)+(9,31+4,49)*2,02*2,02/2 =  305,70 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  639,22 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 104 
Obestavěný prostor [m3] 639,22 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 3 196 097 
Stáří roků 90 
Další životnost roků  
Opotřebení % 45,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 1 757 853 

 

Výpočet hodnoty pozemků 
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Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemky jsou rovinaté, vzájemně na sebe navazují, tvoří funkční celek. Přístup z veřejné zpevněné komunikace. V 
místě jsou základní inženýrské sítě.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří 1390 211 1 000 1 / 1 211 000 
zahrada 1391 70 1 000 1 / 1 70 000 
Celková výměra pozemků: 281 Hodnota pozemků celkem: 281 000 

 

Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Česká Skalice, ul. 
Pod Lesem 

215,00 194  3 799 000 17 670 0,89 15 726 

RD Česká Skalice, Řadový zděný rodinný dům, dispozice: 1. NP - vstupní chodba, garáž, 

chodba, dílna a pracovna; 2. NP - vstupní hala, obývací pokoj s lodžií, kuchyně s jídelnou, 
terasa, koupelna, samostatné WC a schodiště; 3. NP -  ložnice a 2x dětský pokoj, koupelna 
a WC. Nemovitost je ve výborném stavu. 
 

Hodnocení: Redukce pramene ceny - nabídka RK - koeficient 0,90; Velikost objektu - řadový vnitřní; 
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